



afarinesh_ostan@yahoo.com

یکشنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۴ شماره ۷۸۶۹ سال بیست و ششم

www.Afarineshdaily.ir



خبر

مدیرکل حمل‌ونقل شهرداری تهران:

۷ میلیون موتورسیکلت عامل مهم تشدید ترافیک پایتخت



مدیرکل حمل‌ونقل شهرداری تهران با اشاره به اینکه حدود ۷ میلیون موتورسیکلت عامل مهم تشدید ترافیک پایتخت است، گفت: سهم حمل‌ونقل عمومی از سفرهای شهری به حدود ۳۰ تا ۳۵ درصد کاهش یافته است. به گزارش مهر، مهدی گلشنی مدیرکل حمل‌ونقل عمومی و امور مناطق شهرداری تهران با اشاره به عوامل تشدیدکننده ترافیک پایتخت گفت: ترافیک و حمل‌ونقل در کلان‌شهری مثل تهران، موضوعی چندوجهی است که بر کیفیت زندگی، اقتصاد و سلامت روان شهروندان تأثیر مستقیم دارد. یکی از معضلات اصلی فعلی، افزایش بی‌رویه استفاده از موتورسیکلت، حدود ۶ تا ۷ میلیون دستگاه، است که به دلیل قانون‌گریزی راکبین و حرکت در پیاده‌روها و خطوط ویژه، نظم ترافیکی شهر را مختل کرده‌اند. وی با بیان اینکه توسعه حمل‌ونقل پاک نیازمند زیرساخت‌های فرهنگی و فنی است، اظهار کرد: استفاده از دوچرخه در کشورهای توسعه‌یافته به‌عنوان یک مد حمل‌ونقلی پذیرفته شده است، اما در تهران تجربیات گذشته نشان داده که بدون مطالعه دقیق و فرهنگ‌سازی، صرفاً ایجاد مسیرهای دوچرخه مانند آنچه در منطقه ۲ یا مسیرهای شرقی، غربی انجام شد، نمی‌تواند موفق باشد و حتی ممکن است مورد استقبال قرار نگیرد.

مدیرکل حمل‌ونقل عمومی و امور مناطق شهرداری تهران در رادیو گفت‌وگو با تأکید بر لزوم تقویت حمل‌ونقل عمومی تصریح کرد: متأسفانه سهم حمل‌ونقل عمومی از سفرهای شهری به حدود ۳۰ تا ۳۵ درصد کاهش‌یافته است، درحالی‌که این عدد باید بسیار بالاتر باشد. ترافیک سنگین باعث کندی حرکت اتوبوس‌ها و افزایش زمان سفر شده و همین موضوع، جذابیت استفاده از حمل‌ونقل عمومی را برای شهروندان کاهش داده است.

وی با اشاره به اقدامات در دست انجام برای مدیریت ترافیک یادآور شد: تشکیل قرارگاه ویژه موتورسیکلت با همکاری پلیس و سایر نهادهای توسعه خطوط مترو و اتوبوس‌رانی و تلاش برای هوشمندسازی ترافیک از جمله برنامه‌هایی است که دنبال می‌شود، اما حل ریشه‌ای این معضل نیازمند همکاری همه‌جانبه دستگاه‌های مختلف و تغییر نگرش شهروندان به مقوله سفر شهری است.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران اعلام کرد:

استفاده از خودروهای ویژه آتش‌نشانی و موتورهای چهار چرخ در معابر باریک بازار



سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران با اشاره به اقدامات گسترده برای ایمن‌سازی ساختمان‌های پایتخت، گفت: از ۵۴ ساختمان پرخطر باقی‌مانده، ۱۱ ساختمان در محدوده بازار تهران واقع شده‌اند که برخی از مالکان ساختمان‌ها در تهران در صورت عدم همکاری، دستگاه قضایی ورود خواهد کرد. جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا به تشریح آخرین وضعیت ایمنی ساختمان‌های پایتخت، به ویژه در محدوده بازار تهران پرداخت و گفت: از ۱۲۹ ساختمان بسیار پرخطر تهران که در سال‌های اخیر شناسایی شده بودند، با اقدامات انجام‌شده و همکاری دستگاه‌های مختلف، تعداد این ساختمان‌ها به ۵۴ مورد کاهش یافته است.

ملکی با اشاره به اینکه ۱۱ ساختمان از این تعداد در محدوده بازار تهران واقع هستند، افزود: برخی از مالکان این ساختمان‌های تجاری همکاری لازم را انجام داده و از مرحله پرخطر خارج شده‌اند، اما تعدادی همچنان در وضعیت پرخطر باقی مانده‌اند.

وی تأکید کرد که در صورت عدم همکاری این مالکان با توصیه‌های سازمان آتش‌نشانی، احتمال مواجهه با دستگاه قضایی بسیار بالا خواهد بود.

استفاده از ظرفیت دستگاه قضایی در صورت عدم همکاری مالکان ساختمان‌های نایمن بازار

سختگوی سازمان آتش‌نشانی به محدودیت‌های قدرت اجرایی این سازمان اشاره کرد و گفت: شاید آتش‌نشانی آن قدرت لازم را نداشته باشد که این هم یک ضعف است. کاش آتش‌نشانی قدرت و اقتدار کافی برای مداخله به موقع و پیشگیری از حوادث را داشت، اما در شرایط فعلی برای مقابله با عدم همکاری مالکان، ناچار به استفاده از ظرفیت دستگاه قضایی هستیم.

تجهیز موتورسیکلت‌های چهارچرخ

ملکی درباره اقدامات ویژه آتش‌نشانی در بازار تهران، توضیح داد: از چند سال پیش کارگروه بازار تشکیل شده که با حضور سازمان‌ها و دستگاه‌های مختلف از جمله شهرداری و مدیریت بحران جلوس‌های نامنظمی برگزار می‌شود. همچنین تعداد ایستگاه‌های آتش‌نشانی در بازار و اطراف آن افزایش یافته و حتی یک ایستگاه روزانه با حضور نیروهای آماده‌باش از ساعت ۸ صبح تا ۸ شب فعال است. همچنین خودروهای ویژه برای تردد در معابر باریک بازار و موتورسیکلت‌های چهارچرخ تجهیز شده است.

قرارگیری بیشترین تعداد شیرهای هیدرانت آب آتش‌نشانی در محدوده بازار تهران

وی به اهمیت زیرساخت‌های تأمین آب اشاره کرد و گفت: بیشترین تعداد شیرهای هیدرانت آب آتش‌نشانی در تهران در محدوده بازار قرار دارد که دسترسی سریع و کافی به آب برای عملیات اطفای حریق را فراهم می‌کند.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی با تأکید بر لزوم همکاری مالکان ساختمان‌های نایمن پایتخت، افزود: تجربه نشان داده همکاری مالکان ساختمان‌ها می‌تواند بسیار موثر باشد؛ برخی مالکان چند ساختمان تجاری با اقدامات ایمن‌سازی، ساختمان‌های خود را از وضعیت بسیار پرخطر خارج کرده‌اند. این کار نه تنها هزینه زیادی ندارد، بلکه از بروز خسارت‌های میلیاردری و حتی جانی جلوگیری می‌کند.

تجهیز ۱۴ ساختمان پایتخت به سیستم‌های هوشمندسازی ایمنی

ملکی با بیان اینکه هوشمندسازی ایمنی ساختمان‌ها در تهران در حال توسعه است، گفت: ۱۴ ساختمان به سیستم‌های هوشمندسازی مجهز شده‌اند که در صورت وقوع حریق به صورت آنالیز به نزدیک‌ترین ایستگاه آتش‌نشانی اطلاع می‌دهد و عملیات اطفاء در کمترین زمان ممکن انجام می‌شود. در برخی موارد حتی همسایگان نیز از حریق مطلع نشده‌اند، اما سامانه‌های هوشمند بلافاصله آتش‌نشانی را مطلع کرده‌اند.

وی در پایان خطاب به مالکان ساختمان‌ها تأکید کرد: به جای تحمل خسارت‌های میلیاردری و جانی، پیش از وقوع حادثه برای حفظ جان و مال خود اقدام کنند و از ظرفیت‌های موجود برای ایمن‌سازی بهره‌مند شوند.

اقتصادی

وزیر راه و شهرسازی:

کریدورهای ترانزیتی محور تبدیل ایران به هاب لجستیک است



وزیر راه و شهرسازی گفت: با تأکید رئیس‌جمهور، تمرکز وزارت راه بر توسعه کریدورها، دیپلماسی حمل‌ونقل و تسهیل‌گری برای بخش خصوصی است تا ایران دوباره به هاب لجستیک و ترانزیت منطقه بازگردد. به گزارش مهر، فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی در آئین گرامیداشت هفته حمل‌ونقل با بیان اینکه کریدورها در اولویت برنامه‌های وزارت راه و شهرسازی قرار دارند، گفت: تلاش ما این است که با نگاه و تأکید رئیس‌جمهور، ایران بار دیگر به جایگاه هاب لجستیک و هاب ترانزیت منطقه بازگردد.

وی افزود: تبدیل ایران به هاب ترانزیت و لجستیک، نیازمند تمرکز ویژه بر کریدورهای حمل‌ونقلی است و این موضوع به‌عنوان یکی از محورهای اصلی سیاست‌گذاری در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار دارد. وزیر راه و شهرسازی با اشاره به نقش دیپلماسی حمل‌ونقل در تحقق این هدف، بیان کرد: دیپلماسی حمل‌ونقل و ترانزیت، با همراهی و تلاش همکاران ما در وزارت امور خارجه، به‌صورت جدی دنبال می‌شود و آشتی دوباره و عملیاتی شدن همکاری‌های حمل‌ونقلی با

کشورهای همسایه، در تمامی برنامه‌های کاری ما جایگاه ویژه‌ای دارد.

صادق ادامه داد: این رویکرد مبتنی بر توسعه تعاملات منطقه‌ای در حوزه حمل‌ونقل، یکی از الزامات اصلی تقویت جایگاه ترانزیتی ایران است و در تمامی سطوح برنامه‌ریزی مورد توجه قرار گرفته است.

وی با تأکید بر حمایت از بخش خصوصی، تأکید کرد: تمام تلاش ما این است که موانع پیش‌روی

بخش خصوصی برداشته شود؛ اگر قرار نیست اقدام خاصی انجام دهیم، حداقل مشکلی هم ایجاد نکنیم. اصل تسهیل‌گری در تمام برنامه‌های وزارت راه و شهرسازی وجود دارد و به‌صورت عملیاتی دنبال می‌شود. وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در این حوزه، یادآور شد: نمونه این تسهیل‌گری، اضافه شدن ۲ هزار صندلی در صنعت هوایی طی یک هفته گذشته، انعقاد قراردادهای جدید با بخش خصوصی در حوزه ریلی، حوزه راه و آزادراه‌ها و همچنین قراردادهای مرتبط با توسعه ریل است.

صادق تصریح کرد: بسته‌های سرمایه‌گذاری جدید در حوزه حمل‌ونقل، طی دو ماه آینده رونمایی خواهد شد و هدف از این بسته‌ها، جذب سرمایه بخش خصوصی و شتاب‌بخشی به پروژه‌های زیربنایی است. وی در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم در این هفته که بار دیگر فعالان صنعت حمل‌ونقل گرد هم آمده‌اند، بتوانم با شفافیت اعلام کنم که همه فعالان این حوزه، با پایبندی به پیمان خود با آرمان‌های امام راحل، پای کار مردم ایستاده‌اند

کاهش ۸۹ درصدی بارندگی در تهران؛

ایران همچنان درگیر کم‌بارشی



سازمانه های بارشی روبرو بود، به طوری که در روز های اخیر سازمان هواشناسی کشور نسبت به بارش در استان‌های جنوبی هشدار سطح قرمز صادر کرد اما بارش‌ها تنها در ۴ استان خراسان جنوبی، کرمان، فارس و هرمزگان بیشتر از میانگین بلند مدت را ابتدای سال آبی جاری) بوده است. این میزان در خراسان جنوبی ۸۰۲ درصد، فارس ۱۵۵ درصد، کرمان ۱۸۳۹ درصد و هرمزگان ۲۵۹۴ درصد نسبت به بلند مدت افزایش داشته است.

در مقابل، سایر استان‌های کشور همچنان شرایط کم‌بارشی را تجربه می‌کنند. در این زمینه تهران روند بارش در فصل پاییز و سال آبی جاری اما همچنین منفیست. با وجود افزایش مقطعی، بررسی وضعیت بارش در مقیاس فصل پاییز و سال آبی جاری تصویر متفاوتی ارائه می‌دهد. از ابتدای فصل آبی (اول مهرماه) تا ۲۷ آذرماه کشور به طور میانگین ۵۰۳ میلیمتر بارش دریافت شده است. این مقدار از بارش ۵۷۱ میلیمتری بلندمدت همچنان ۱۲ درصد کمتر است. این داده‌ها نشان می‌دهد که اگرچه بارش‌های اخیر شدت داشته، اما هنوز نوازش‌اندکسری آباشته بارش از ابتدای فصل پاییز را به‌طور کامل جبران کند و وضعیت منابع آبی کشور همچنان شکننده باقی مانده است.

ایران از میانه آذرماه، با فعالیت پی در پی

ورود ۹۴۵ واگن جدید مترو تا ۴ سال آینده؛ ناوگان تهران دوبرابر می‌شود



۵۰ میلیون یورو برای خرید قطعات یدکی پیش‌بینی شده است که نقش مهمی در افزایش کیفیت بهره‌برداری و پایداری ناوگان، به ویژه در تهران، خواهد داشت. مدیر طرح تأمین ناوگان متروی کلان‌شهرها تصریح کرد: ارزش کل پروژه‌ها بیش از ۳ میلیارد یورو است که بخشی از منابع از فاینانس خارجی و بخشی از منابع مالی امکان اجرای هم‌زمان چند قرارداد را فراهم کرده است.

عق داخلی سازی به ۵۵ درصد رسید وی گفت: در پروژه‌های قبلی، سهم ساخت داخل حداکثر ۳۵ درصد بود، اما در این طرح سهم ساخت داخل به حدود ۵۵ درصد افزایش یافته است. این موضوع باعث انتقال فناوری، اشتغال‌زایی و تقویت صنایع ریلی داخلی می‌شود.

هافتی‌نژاد افزود: زمان‌بندی تحویل قطارها مشخص است و ورود اولین واگن‌ها از پایان سال جاری آغاز می‌شود. این روند تا پایان سال ۱۴۰۷ ادامه خواهد داشت و متوسط تحویل ماهانه بیش از ۲۰ واگن پیش‌بینی شده است.

اولین قطارها تا پایان امسال وارد کشور خواهند شد وی گفت: پروژه ۶۳۰ واگن تهران از سال ۱۴۰۲ شروع شده و اولین قطارها تا پایان امسال وارد کشور خواهند شد و برنامه‌ریزی شده که در سه سال آینده، ۹۰ رام قطار به تدریج به ناوگان اضافه شود.

هافتی‌نژاد افزود: پروژه‌های ۵۰ و ۶۹۹ واگن سایر کلان‌شهرها نیز با پیگیری مدیر طرح و رفع موانع مالی و فنی در حال اجراست و ساخت و مونتاژ قطعات داخلی در حال تکمیل است.

با وجود شرایط ناپایدار جوی در اسکله بندر شهید رجایی پهلوی محموله‌های آن آغاز شد. وی با اعلام اینکه محموله کشتی یاد شده از مجموع خریدهای شرکت بازرگانی دولتی ایران برای افزایش ذخایر استراتژیک کشور است، خاطرنشان کرد: عوامل اجرایی بندری آن اداره کل با هماهنگی دستگاه‌های ذیربط این کشتی حامل گندم را در

۶۶ هزار تن گندم کیفی وارد کشور شد

شرایط ناپایدار جوی، در اسکله بندر شهید رجایی پهلوی دادند.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌یابد و با توجه به کیفیت بالای محموله‌ها، گندم کیفی برای تولید آرد به کارخانجات ارسال خواهد شد.

مدیرکل غله استان هرمزگان عنوان کرد: با تخلیه و بارگیری محموله‌های این کشتی و انتقال آن به مراکز ذخیره‌سازی، میزان موجودی کالاهای اساسی کشور افزایش می‌